Associação de Proteção e Assistência aos Condenados

APAC de Visconde do Rio Branco/MG
Rua Zumbi dos Palmares, s/n – B. Vila Aprazível

Visconde do Rio Branco/MG – CEP: 36.520-000
apacviscondedoriobranco@fbac.com.br

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA APAC VISCONDE DO RIO BRANCO

006/2023

A APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados, instalada na

cidade de Visconde do Rio Branco/MG, no uso de suas atribuições, torna público a

retificação do Edital 006/2023 nos termos seguintes:

ONDE SE LÊ:

7.1.2 Teste de Aptidão Profissional (eliminatório): realizado no dia 11 de dezembro

de 2023 às 08h30 na sede da OAB, com o seguinte endereço: Avenida Theophile

Dubreil, n° 552 A, Barra dos Coutos, Visconde do Rio Branco/MG;

LEIA-SE:

7.1.2 Teste de Aptidão Profissional (eliminatório): realizado no dia 10 de dezembro

de 2023 às 08h30 na sede da APAC, com o seguinte endereço: Rua Zumbi dos

Palmares, s/n, Bairro Vila Aprazível, Visconde do Rio Branco/MG;

Visconde do Rio Branco-MG, 06 de dezembro de 2023.

Rosangela Barreto Reis

Presidente da APAC Visconde do Rio Branco-MG

mailto:apacviscondedoriobranco@fbac.com.br